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Ilosaarirockin aikana on ajettu lisäliikennettä jo vuodesta 2015 alkaen. Aluksi lisä-
liikennettä oli vain linjoilla 1 ja 2 Niinivaaran-Hukanhaudan, Rantakylän-Utran ja 
Noljakan-Marjalan suuntiin. Vuonna 2019 lisäliikennettä kokeiltiin myös 
Hammaslahden, Kontiolahden ja Liperin suuntiin. Kesällä 2019 lisäliikenteessä 
kulki noin 3 000 matkustajaa, jonka lisäksi suunnilleen samalainen määrä kulki 
Ilosaarirockiin normaaleissa vuoroissa. Kustannus lisäliikenteestä 2019 oli 9 381 
euroa ja lipputuloja arvioidaan saadun lisää 12 500 euroa. Vuosina 2020 ja 2021 
tapahtuma peruttiin.  
 
Lisäliikennettä esitetään ajettavaksi linjalla 1 Niinivaaran-Hukanhaudan suuntaan, 
linjalla 2 Noljakan-Marjalan suuntaan ja linjalla 12 Rantakylän-Utran suuntaan 
perjantai-, lauantai- ja sunnuntai-iltoina kahdella autolla suuntaansa sekä linjalla 4 
Karsikon-Multimäen suuntaan yhdellä autolla non-stop liikenteenä klo 22-03 
Ilosaarirockin ohjelman mukaan.  
 
Kesällä 2019 Hammaslahden, Kontiolahden ja Liperin suuntiin ajettiin yksi lisä-
vuoro suuntaansa. Perjantai-iltana näihin suuntiin ajettiin myös normaalit yövuorot. 
Lauantai-iltana ilmeni selkeä tarve kahdelle autolle suuntaansa. Kesälle 2022 
lisävuoroja esitetään ajettavaksi kaikkina iltoina linjalla 101 Niittylahteen, linjalla 
101 Ylämyllylle ja linjalla 202 Kontiolahteen kerran tunnissa Ilosaarirockin ohjel-
man mukaan.  Lisäksi Hammaslahteen ja Liperiin esitetään ajettavan lauantai-
iltana ja sunnuntai-iltana yksi lisävuoro suuntaansa, perjantai-iltana näihin suuntiin 
ajetaan myös normaalit yövuorot. 
 
Lisäliikenne ajetaan, mikäli Ilosaarirock järjestetään. Lisäliikenteen tarkemmat 
aikataulut selviävät Ilosaarirockin ohjelman varmistuessa kevään aikana.  
 
Valmistelija: joukkoliikennesuunnittelija Timo Lappi 
 
Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudulllinen joukkoliikennejaosto päättää  
 
hyväksyä edellä esitetyn mukaisen lisäliikenteen järjestämisen Ilosaarirockin ajaksi 
15. - 17.7.2022. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


